

Objednávka č.:

8/02/11

Odberateľ

DIČ/IČ DPH:

IČO: 493970

Vybavuje

V ZARADOVACE

dňa

22.02.11

Dodávateľ

BEZNICEĽ ZITÁNGU

BEZNICA

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1	100V. ZADNE	2,28	kg	5,84	13,32
2	ZRANČ. STEHALO	2,23	kg	3,85	8,59
3	PARNY SPIS	1,62	kg	4,95	8,02
4	KLOAĽNA PÁRK.	1,57	kg	2,30	3,61
5	SALÁMA PÁNK.	0,50	kg	4,60	2,30
6	MAMÁNA LITTOU	0,54	kg	2,80	1,51
7	SAMÁNA ČINGOU	0,61	kg	3,20	1,95
8	SUMINVA OD.	0,67	kg	3,10	2,08
9	100V. PEBRO	2	kg	3,05	6,10
	SPOLU:				= 47,75,-

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

2/11

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu

Pečiatka a podpis objednávateľa